[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.06.2018                                                                               № 32
Об определении порядка голосования

по присвоению почетного звания
«Почетный гражданин Ельнинского
 района»
В соответствии с Регламентом Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 08.08.2017 № 42, Положением о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Ельнинского района» утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.12.2017 №35, Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Определить, что решение о присвоении кандидату звания «Почетный гражданин Ельнинского района» принимается Ельнинским районным Советом депутатов большинством голосов от числа присутствующих на заседании Совета депутатов путем тайного голосования.

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

Е.Н. Гераськова.
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков